
ISTITUTO D' ISTRUZIONE SUPERIORE  R. PIRIA
89025 ROSARNO (RC) VIA MODIGLIANI C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2016

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 53

2° TRIMESTRE 46

3° TRIMESTRE 30

4° TRIMESTRE 2

Importo Pagato

55.174,61

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

131 6,44

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

16,70

Tempo medio di pagamento

 in gg.

224,863.058,12

170.786,51

41.282,93

-16,9471.270,85

16,91


